
Uchwała nr 2/19/2023 

Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Mechaniczna  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

w sprawie: zatwierdzenia Ramowych wytycznych dla doktorantów 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu dotyczące przygotowania i złożenia 

rozprawy doktorskiej dla osób realizujących prace doktorskie 

w trybie eksternistycznym w dyscyplinie inżynieria mechaniczna 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 3 i pkt. 5 Regulaminu Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 

Mechaniczna Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria mechaniczna zatwierdza Ramowe wytyczne dla 

doktorantów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu dotyczące przygotowania 

i złożenia rozprawy doktorskiej dla osób realizujących prace doktorskie w trybie 

eksternistycznym w dyscyplinie inżynieria mechaniczna na Wydziale Inżynierii 

Środowiska i Inżynierii Mechanicznej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Zatwierdzone wytyczne stanowią integralny załącznik podjętej uchwały. 

§ 4 

Traci moc Uchwała 1/12/2021 RNDIM z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 Przewodniczący Rady Naukowej 

 Dyscypliny inżynieria mechaniczna 

 Prof. UPP dr hab. inż. Maciej Zaborowicz 


